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PL. Name UCI-Code Kat. LRV Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.
1. 1. HAUER Gerald M Am AUT19711123 Wien Sportunion MTB Team 161 33 33 29 32 7 27
2. 4. FUCHS Johann MMI AUT19680515 Stmk ASVO Radl-Eck Cycling 148 18 20 32 29 20 29
2. 5. GEISMAYR Daniel M-Elite AUT19890828 Vbg UNION RV Dornbirn 1886 148 45 45 26 32
4. 3. MORX Roland MElite  AUT19720608 OO ARBO Radsport Kiesl 132 22 30 36 12 10 22
5. 2. HASIBEDER Thomas M U23 AUT19900825 OO A-Gebr. Weiss Oberndorfer 120 28 39 18 23 12
6. 8. GOLLINGER Karl-Heinz M Am AUT19830630 Stmk ASVO Radl-Eck Cycling 104 35 35 34
7. 6. PECHHACKER Jirgen M Elite AUT19701217 NO SPORTUNION Prinzersdorf 85 22 24 16 20 2 1
8. 10. KREBS Peter MMI AUT19670731 Stmk ASVO Radl-Eck Cycling 81 23 26 6 26
9. 7. KRENN Gerhard M Am AUT19830830 00 ARBO Radsport Kiesl 80 24 30 10 10 5 1
10. 12. PETZ Franz M Am AUT19780425 NO ARBO Sparkasse Neunkirch. 56 20 8 14 14
11. 9. TEUBENBACHER Gerald M Am AUT19780520 NO RC ASKO sunpor St. Pélten 55 18 17 6 12 1 1
12. 17. HEIGL Leopold MMI AUT19660122 Wien Sportunion MTB Team 53 16 18 3 16
13. 17. HEIGL Nadja W Uu-17 AUT19960215 Wien RLM Wien 51 16 18 1 16
14. 11. LEHNER Daniel M Jun AUT19940414 00 RC ARBO Wels Gourmetfein 47 19 26 1 1
14. 22. MAYER Thomas M Am AUT19760717 Tirol RC ARBO Raiffeisen Hall 47 26 21
16. 12. POLANSEK Eric M Am AUT19920621 Ktn Mc Donald's Klopeiner See 43 20 22 1
17. 20. RIJKES Sarah W Elite AUT19910402 NO  ARBO Loffler Ladies Team 42 14 14 14
18. -~ GEHBAUER Alexander M U-23 AUT19900424 Ktn RC ARBO ASKO Klagenfurt 40 40
19. 14. STARZENGRUBER Harald M Elite AUT19810411 Tirol UNION Raiff.Radteam Tirol 39 39
20. 21. SCHWARZAUGL Michael MMI AUT19700720 Ktn  ARBO ASKO Bang Bros Klgft 37 9 18 1 9
21. 16. KRAUTWURST Patrick M Am AUT19861115 NO  ARBO Sparkasse Neunkirch. 36 17 16 1 1 1
21. 15. STOIBER Lukas M Elite AUT19891117 0O RC ARBO Wels Gourmetfein 36 36
23. 19. WASNER Andreas MMI AUT19700307 00 ARBO Radsport Kiesl 34 14 16 1 1 1 1
24, -- POSTLBERGER Lukas M U23 AUT19920110 00 RC ARBO Wels Gourmetfein 25 25
25. 23. HERR Stefan M Am AUT19830318 NO  Bike-horner.at 22 20 1 1
26. 24. HEIGL Philipp MuU23 AUT19930908 Wien RLM Wien 21 19 1 1
27. 25. WIESINGER Manfred M Am AUT19741226 OO ARBO Grassinger Lambach 20 18 1 1
28. 27. WIEDNER Dominik M Am AUT19901222 NO  ARBO Sparkasse Neunkirch. 19 15 1 1 1 1
29. 38. LANGEGGER Karl MMI AUT19630712 NO RC Grafenbach NO Siid 18 8 10
29. 26. WALZEL Andreas M Jun AUT19950303 0O RC ARBO Wels Gourmetfein 18 18
29. -- WIDHALM Thomas MM AUT19650518 Wien NYX 2radchaoten.com 18 18
32. 31. ZOBL Mario M Am AUT19800915 OO ARBO Grassinger Lambach 17 15 1 1
33. 28. DEPPNER Peter MMI AUT19710824 Wien Sportunion MTB Team 16 7 9
33. 28. RANACHER Lukas M U23 AUT19920825 OO A-Gebr. Weiss Oberndorfer 16 16
33. 33. REPITZ Daniel MMI AUT19710912 00 RC ARBO Wels Gourmetfein 16 1 12 1 1 1
33. 28. RITZINGER Felix M U-17 AUT19961223 Wien Sportunion MTB Team 16 16
37. 33. CUDRIGH Thomas M Am AUT19850804 Ktn  ARBO RLM OMYA Villach 15 14 1
38. -- HAMMERSCHMID Marvin M U-17 AUT19960105 00 RC ANF Mazda Eder Walding 14 14
38. 33. MICK Christoph MuU23 AUT19930708 Wien KTM Donau Fritzi Racing 14 14
38. 33. MULLER Andreas M Elite AUT19791125 NO  Die NO Radunion 14 14

Fahrerlnnen welche bei Int. Rennen im Ausland starten missen die Ergebnisliste innerhalb von 3 Tagen nach dem Rennen an den ORV senden, sonst werden die Punkte NICHT angerechnet. 06.11.2012/13:36
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ORV Querfeldein-Cup 2012/2013

Name

REICH

MAYER
FEICHTEGGER
KRESTAN
WIEDNER
VOSKA
ARTNER
JANSER
KAIDER
SCHRATTENECKER
WALLNER
WASNER
WESTERMAYER
GOLUSZKA
HEIDENHOFER
LUGER

MAIR

EXNER
FORTHUBER
GRASL

HAGER

HEL
HOFBAUER
HUBER
HUEMER FISTELBERGER
KLASEK
KONIG
LITZENBERGER
MICK
MITTERHUMER
MORTL
NEUMANN
OBERLEITNER
PERSTINGER
PERSTINGER
REINISCH
RICHTER
SCHARNREITHNER
STEINER
STIEGLER

Andreas
Andreas
Martin
David
Alfred
Thomas
Karl
Georg
Thomas
Silke
Christian
Leopold
Thomas
Peter
Christoph
Wilfried
Thomas
Klaus
Andreas
Robert
Dominik
Peter
Christian
Marcel
David
Johann
Florian
Stefan
Gerald
Stefan
Anton
Wolfgang
Manfred
Andreas
Thomas
Irmgard
Paul
Helmut
Franz
Manfred

UCI-Code
M Am
M TP
M-Elite
M Am
MMI
MMI
MMI
M TP
M Am

W Elite
M Am
M SK
M Am
MM Il
M TP
M TP
M TP
M Am
M Am
M TP
M Jun
MMII
M TP
M U-17
M TP
MMII
M Am
M TP
MMII
M Jun
M TP
M TP
M TP
M Am
M TP
WM IV
MMI
M TP
MMII
MM

Kat.
AUT19760818
AUT19790812
AUT19781024
AUT19850819
AUT19680810
AUT19680724
AUT19640301
AUT19690203
AUT19730115
AUT19830515
AUT19860127
AUT19680408
AUT19720309
AUT19571128

AUT19760116
AUT19880910

AUT19940428
AUT19581129
AUT19760823
AUT19960910

AUT19611010
AUT19851216
AUT19720602
AUT19621019
AUT19950225
AUT19670114

AUT19591006
AUT19790312
AUT19810715
AUT19470515
AUT19650812
AUT19590119
AUT19580328
AUT19670128

LRV
NO

NO
NO
NO
NO
NO

Wien
NO
00
00

Stmk

Wien

NO
Shg

00
00

00

NO
NO

Wien
00

Wien

Wien
Wien

Tirol
Wien

Verein

Radunion Perchtoldsdorf

ARBO Weichberger Raika
Radunion Perchtoldsdorf

ARBO Sparkasse Neunkirch.

RC ASKO sunpor St. Pélten

ARBO Sparkasse Neunkirch.

Wiener Sport-Club

ARBO Loffler Ladies Team
ARBO Radsport Kiesl
ARBO Radsport Kiesl
Team Epoint ARBO Volksb.
ARBO Wienenergie Réhsler

ARBO Sparkasse Neunkirch.

RC ARBO Hallein

ARBO Grassinger Lambach
RC Grieskirchen

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC Neulengbach
ARBO Sparkasse Neunkirch.

KTM Donau Fritzi Racing
RC ARBO Wels Gourmetfein

Free Eagle Funracing Team

ARBO Wienenergie Réhsler
Free Eagle Funracing Team

RADUNION St.Johann/Tirol
RC Star Bike
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13/10 | 14/10 | 21/10 | 2810 | 311 | 411 | 1111|2511 | w12 | 2112 | 92 | 1612 | 3012 | 61 | 121 | 131
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. | 10. | 12. | 12. | 13 | 14 | 15 | 16
10 5 5
9 1 7 1
6 6
6 2 4
6 1 1 1 1 1 1
5 1 1 1 1 1
4 1 1 1 1
4 4
4 1 2 1
4 1 1 1 1
4 1 1 1 1
4 1 1 1 1
4 3 1
3 1 1 1
3 1 1 1
3 1 1 1
3 1 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1

Fahrerlnnen welche bei Int. Rennen im Ausland starten missen die Ergebnisliste innerhalb von 3 Tagen nach dem Rennen an den ORV senden, sonst werden die Punkte NICHT angerechnet.
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Name

61. TEUBENBACHER

-- WALZEL
50. WLACH

61. ZELLER

-- APFLAUER
61. BICHLER
61. BREITSCHADL
61. BRENNER
-- DEITING
61. DORFMANN
61. EDER

-- EICHINGER
61. FELBER

61. FELLEITER
61. FERSTL

-- FORTHUBER
61. FRANK

-- GABNER
61. GIGON

61. GOTTINGER
-- GRAF

61. GRASL

61. GROBAUER
61. HIPFINGER
61. HIRN

-- HOFFMANN
61. HOFFMANN
-- HORSCHLAGER
-- HYDEN

61. KALLINGER
61. KAMMER

-- KARGL

61. KARL

61. KIESL

61. KLIMO

61. KREUZER
61. LADEN

61. LANGER

61. LECHNER
61. LEGENSTEIN

UCI-Code
Bernd M TP
Andreas M Jun
Andreas MMI
Viktoria W Elite
Alexander M TP
Thomas M TP
Tobias M TP
Josef M TP
Lukas M TP
Bernhard M TP
Thomas M TP
Daniel M Jun
Andreas M TP
Michael M TP
Christian M TP
Franz M Am
Gernot M TP
Astrid W Jun
Michaela W TP
Lisa W-Jun
Heribert M TP
Patrick M U-17
Bernhard M TP
Eva WMII
Walter M TP
Peter MM Il
Tristan M U-15
Johannes M Am
Michael M TP
Sebastian M TP
Stefan M TP
Manfred M TP
Gunther M TP
Andreas M TP
Thomas M TP
Joe MTP
Farhad M TP
Herwig MTP
Rudolf M TP
Thomas M TP

Kat.
AUT19810923
AUT19950303
AUT19710903
AUT19931218
AUT19670207

AUT19781121
AUT19611121
AUT19851008
AUT19720101

AUT19951023
AUT19730609
AUT19700113
AUT19780505
AUT19880910
AUT19830926
AUT19951030
AUT19770321
AUT19940915
AUT19700224
AUT19971224

AUT19681031
AUT19660907
AUT19551221
AUT19980208
AUT19901211
AUT19710920
AUT19880320
AUT19800701
AUT19600727
AUT19660811
AUT19900513
AUT1979
AUT19570922
AUT19640707
AUT19830715

AUT19670322

LRV
00

Wien
00

00

Shg

NO

NO

NO

Wien

NO

NO
NO

Verein
RC ARBO Wels Gourmetfein

ARBO Wienenergie Réhsler
RC ANF Mazda Eder Walding

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Hallein

ARBO Léffler Ladies Team
OLT Transdanubien

UNION RC Bikerei at.
ARBO Weichberger Raika
ARBO Wienenergie Réhsler
NYX 2RadChaoten.com DQ

Die NO Rad Union
SPORTUNION Prinzersdorf
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13/10 | 14/10 | 21/10 | 2810 | 311 | 411 | 1111|2511 | w12 | 2112 | 92 | 1612 | 3012 | 61 | 121 | 131
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. | 10. | 12. | 12. | 13 | 14 | 15 | 16
2 1 1
2 1 1
2 1 1
2 1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Fahrerlnnen welche bei Int. Rennen im Ausland starten missen die Ergebnisliste innerhalb von 3 Tagen nach dem Rennen an den ORV senden, sonst werden die Punkte NICHT angerechnet.
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61.
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61.
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61.
61.
61.
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61.
61.
61.
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ORV Querfeldein-Cup 2012/2013

Name
LEHNER
LEITNER
LETTNER
LOIDOLT
MACHT
MALIK
MARK
MARK
MARKIN
MARTIL
MAUSER
MAYR
MULLER
NOWAK
OBERLEITNER
PAUL
PLATTNER
POPER
POPPL
POYNTNER
PRENN
RAIMUND
RATH
REICHL
RIEGLER
SCHARNREITHNER
SCHENK
SCHLAGER
SCHMICH
SCHRODER
SONNER
STAUFER

. STENZEL

. STOCKL

. STREBINGER

. SUMANN

. TRETTENHAHN

. UIBINGER

. WIPPERSBERGER
. WOLF

Andreas
Lukas
Peter
Raphael
Jirgen
Patrick
Philipp
Sophia
Alexander
Vojech
Josef
Romed
Christian
Marko
Florian
Andreas
Thomas
Gerhard
Tobias
Johannes
Hugo
Willy
Mario
Philipp
Elisabeth
Anna
Michael
Claudia
Oliver
Andreas
Karl-Heinz
Rudolf
Christian
Gernot
Martin
Karl
Lorenz
Peter
Klaus
Robert

UCI-Code
M TP
M Am
M TP
M TP
M TP
M TP
M TP
W TP
M TP
M TP
M TP
M TP
M TP
M TP
M TP
M TP
M TP
M TP

M U-17
M SK
M TP
M TP
M TP
M TP
W Jun
W TP
MMI

W Elite
M TP
M TP
M TP
M Am
M TP
M TP
M TP
M TP

M U-17
MTP
MTP
M TP

Kat.
AUT19830823
AUT19790421

AUT19851112
AUT19711209
AUT19920730
AUT19700320
AUT19870624
AUT19821014
CZ19730911
AUT19610601
AUT19640414
AUT19710806
AUT19840503
AUT19801111
AUT19840831
AUT19710919
AUT19580824
AUT19960713
AUT19880420
AUT19740330
AUT19700215
AUT19750528
AUT19720927
AUT19950219
AUT19961029
AUT19660823
AUT19680313
AUT19790511
AUT19720210
AUT19671125
AUT19931211
AUT19651210
AUT19660903
AUT19730823

AUT19970817
AUT19760508
AUT19680619
AUT19800612

LRV

Wien

00
NO

NO

NO
Stmk

00

NO

Verein

TREK Mountainbiker.at

RC ANF Mazda Eder Walding
UNION XC-Club Miihldorf

ARBO Loffler Ladies Team
ARBO Radsport Kiesl
RCS Radclub Sereno

ARBO ASKO Graz RLM Stmk.

ARBO Grassinger Lambach

UNION RC Bikerei at.

Gesamt

Auslandspunkte

Oberschlierbach #1

Oberschlierbach #2

Schnecke #1

St. Polten

Wels

Sadl Paura C2

Schnecke #2

Schnecke Finale

Neunkirchen

Neunkirchen C2

Pernitz

RLM Wien #1

RLM Wien #2

RLM Wien #3

St. Polten

13/10

14/10

21/10

28/10

3/11

4/11

11/11

25/11

1/12

2/12

9/12

16/12

30/12

12/1

1.

2.

3.

4.

7.

8.

- " N
o|Q OSTM St. Pélten

1

B G G

R G R

B G G

GG G G G G N R N R R R R N R G R R R R R G G R G G B

G

Fahrerlnnen welche bei Int. Rennen im Ausland starten missen die Ergebnisliste innerhalb von 3 Tagen nach dem Rennen an den ORV senden, sonst werden die Punkte NICHT angerechnet.
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